Nec piger ignis erat: per stuppea uincula perq; Manātes cera tabulas: & tempore eodem Transtraq; nauarū sūmiq; arserē ceruchi Iam p̄pe semiustae mergūtur in aequore classes Iamq; hostes & tela natāt. nec puppibus ignis Incubuit solis: sed quae uicina fuere Tecta mari longis rapuere uaporibus ignem: Et cladem fouere noti: percussaq; flamma Turbine: nō alio motu per tecta cucurrit Quam solet aethereo lampas decurrere sulco Materiaq; carens atq; ardēs aere solo. Illa lues paulum clausa reuocauit ab aula Urbis in auxilium populos: nec tēpora cladis Perdidit in somnos: sed cœca nocte carinis Insiluit caesar: semper feliciter usus Praecipiti cursu bellorum: & tempore rapto Tūc claustrū pelagi cepit pharon: insula quōdā In medio stetit illa mari sub tempore uatis

bone cōtinēt adiacet: bicipitem ad eā portū faciēs: nā cū liuorea regio sit sinuosa: duo promōtoria i mare emittit inter quae insula iacet quae portū claudit ei nāq; per lōgum cōiungitur. Insula quōdā: nūc uero cōtigua est urbi alexandria: quod ē Ouidius memorat. Fluctibus ambita fuerāt anssa pharosq; & phoenissa tyr os quarum nūc insula nulla est. Sub tpe uatis: quo tpe protheus uates regnauit cuius mētionē Virg. facit: hunc enim dicit ec̄ pastorē neptuni & pascer phocas ad quē cyrene filiū Aristē mīsit: ut ab eo disceret extictas apes recupar.

Protheos: at nūc est pellæis proximā muris. Illa duci geminos bellorum praestitit usus Abstulit incurſus: & fauces aequoris hostiū Caesar & auxiliis ut uidit libera ponti Ostia: nō fatum meriti pœnasq; photini Distulit ulterius: sed qua nō debuit ira Non cruce nō flammis rapuit: non dente feraz̄ Heu facinus gladio ceruix male cesa pependit. Magni morte perit. nec nō subrepta paratis A famulo ganymede dolis peruenit ad hostes Caesaris arsinoe: quae castra carentia rege Ut proles lagea tenet. famulūq; tyranni Terribilem iusto transegit achillea ferro. Altera magne tuis iā uictima mittitur umbris Nec satis hoc fortuna putat: p̄cul absit ut ista Vindictae sit sūma tuę: nō ipse tyrānus Sufficit in pœnas: nō omnis regia lagi Dum patrii ueniāt in uiscera caesaris enses. Magnus inultus erit: sed nō auctore furoris Sublato cecidit rabies: nam rursus in arma Auspiciis ganymedis eūt. ac multa secundo Prælia marte gerūt: potuit discrimine summo Caesaris illa dies in famam & sæcula mitti.

tuit & debuit caesar perire ultimo periculo proximus. Miti in famam & sæcula: temp̄ eius morte in fastis celebris reddi ut postea celebrata sūt idus martiae.

OMNIBO. Pellæis muris: pellæus alexāder capta aegypto cōdidit urbē quam de nomine suo appellauit alexandriam. Muris pellæis: pharos enim ponte iungit cū alexandria. Geminos bellorū: nam terra mariq; poterat prohibere hostes: & p̄ terrā auxilia hostibus uenire nō poterāt: capta enim pharo de nilo in pharon ascendere nō poterāt qui ad urbē uenerāt. Geminos usus: duplicem utilitatē. Abstulit ex. nō enim ex ciuitate excurrere poterāt in caesarē: ecce primus usus. Et fauces aequoris: alius usus: nec per nilum auxilia hostibus uenire poterāt. Caesar & aux. photinus nutricius regis & p̄curator regni erat cum rege ga regem caesar semper secū duxerat hic nūcios militū achillae: ne quāuis caesar uellet discedere animo deficeret: ne ue a negotio desisteret quibus iternūcis deprehensit & ad Caesarem ductis caesar photinū obrūcari iussit. Sed qua nō: sed poeta inquit affectus est photinus nimium mansueta morte: meruerat. n. crucibus affigi & icēdio cremari: in dignū quippe fuit: ut eadem morte periret qua pompeiū occidit. Libera ostia: q̄ auxilia uenire non poterant ad hostes. Meriti: q̄ nō meruerat pœna capitis affici: sed cruce & flammis cruciari: & feris pabulum obici.